
MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 1/24

Betha Sistemas

1.2.1.8.01.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

1.812.457,33

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- CPSSS do Servidor Civil Ativo - Principal

687.542,67

2.500.000,00

Movimentação

ValorComplemento ContrapartidaDataNúmero Histórico

BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 231,91Contr. Servidor - Cedidos TRT-24ª Reg - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 11 22/01/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 8.970,22Contr. Servidor - Câmara - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 44 28/01/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 197,44Contr. Servidor - Cedidos - PM Pba - 13º Sal/2020Arrecadação conforme lote nr. 1616 04/02/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 190,55Contr. Servidor - Cedidos - PM Pba - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 1919 04/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 55.530,39Contr. Servidor - PMC-D+ Deptos - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 2222 11/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 221,68Contr. Servidor - PMC - D+ Deptos - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 2525 11/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 3.244,69Contr. Servidor - PMC - Secr. Educação - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 2828 11/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 671,80Contr. Servidor - Marcia Cristina Vendrame - 04/2011 a 13º Sal/2012Arrecadação conforme lote nr. 5858 11/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 35.984,61Contr. Servidor - PMC - Fundeb 40% - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 3131 12/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 243,70Contr. Servidor - PMC - Fundeb 40% - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 3434 12/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 56.802,25Contr. Servidor - PMC - Fundeb 60% - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 3737 12/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 19.772,74Contr. Servidor - PMC - Secr. Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 4040 12/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 29.244,55Contr. Servidor - PMC - At. Prim. à Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 4343 12/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 465,25Contr. Servidor - PMC - At. Prim. à Saúde - Jan/2021 - Aux.DoençaArrecadação conforme lote nr. 4646 12/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 7.337,67Contr. Servidor - PMC - Vig. em Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 4949 12/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 209,16Contr. Servidor - PMC - Vig. em Saúde - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 5252 12/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 3.342,94Contr. Servidor - PMC - MAC - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 5555 12/02/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 231,91Contr. Servidor - Cedidos - TRT-24ª - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 6161 23/02/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 434,72Contr. Patronal - Cedidos - TRT-24ª - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 6262 23/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 8.967,25Contr. Servidor - Câmara - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 7070 02/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 58.143,88Contr. Servidor - PMC - Demais Deptos - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 7474 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 729,20Contr. Servidor - PMC - Demais Deptos - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 7777 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 3.616,26Contr. Servidor - PMC - Secr. Educação - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 8080 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 37.165,30Contr. Servidor - PMC - FUNDEB 40% - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 8383 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 383,01Contr. Servidor - PMC - FUNDEB 40% - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 8686 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 57.131,71Contr. Servidor - PMC - FUNDEB 60% - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 8989 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 21.284,51Contr. Servidor - PMC - Secr. Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 9292 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 114,76Contr. Servidor - PMC - Secr. Saúde - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 9595 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 30.349,07Contr. Servidor - PMC - At. Prim. à Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 9898 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 376,76Contr. Servidor - PMC - At. Prim. à Saúde - Fev/2021 - Aux.DoençaArrecadação conforme lote nr. 101101 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 7.553,73Contr. Servidor - PMC - Vig. em Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 104104 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 209,72Contr. Servidor - PMC - Vig. em Saúde - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 107107 08/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 3.494,05Contr. Servidor - PMC - MAC - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 110110 08/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 190,55Contr. Servidor - Cedidos PM Pba - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 113113 11/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 231,91Contr. Servidor - Cedidos TRT-24ª Reg. - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 116116 23/03/21
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CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 671,80Contribuição Servidor - PMC - ComplementoArrecadação conforme lote nr. 139139 24/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 9.431,01Contribuição Servidor - Câmara - Mar/2021Arrecadação conforme lote nr. 142142 29/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 190,55Contr. Servidor - Cedidos PM Pba - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 119119 31/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 672,92Contr. Servidor - Marcia Vendrame - Diferença Jul/2014 a 13º Sal/2015Arrecadação conforme lote nr. 146146 12/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 606,68Contr. Servidor - Marcia Vendrame - Diferença Jan/2016 a Junho/2017Arrecadação conforme lote nr. 149149 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 60.033,52Contr. Servidor - PMC - D+ Deptos - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 152152 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 782,47Contr. Servidor - PMC - D+ Deptos - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 155155 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 3.625,57Contr. Servidor - PMC - Secr. Educação - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 158158 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 36.091,99Contr. Servidor - PMC - Fundeb 40% - Março/2021 Arrecadação conforme lote nr. 161161 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 878,57Contr. Servidor - PMC - FUNDEB 40% - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 164164 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 57.160,53Contr. Servidor - PMC - FUNDEB 60% - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 167167 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 21.328,29Contr. Servidor - PMC - Secr. Saúde - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 170170 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 185,86Contr. Servidor - PMC - Secr. Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 173173 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 29.618,56Contr. Servidor - PMC - At. Prim. a Saude - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 176176 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 436,72Contr. Servidor - PMC - At. Prim. a Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 179179 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 7.771,04Contr. Servidor - PMC - Vigilância em Saude - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 182182 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 211,45Contr. Servidor - PMC - Vigilância em Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 185185 14/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 3.494,05Contr. Servidor - PMC - MAC - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 188188 14/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 410,02Contr. Servidor - Cedidos PM Lins - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 191191 14/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 231,91Contr. Servidor - Cedidos TRT 24ª Reg. - Abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 194194 23/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 439,31Contr. Servidor - Cedidos PMLins - Abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 224224 30/04/21

687.542,67Total arrecadado no período:
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Betha Sistemas

1.2.1.8.01.1.2.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

10.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- CPSSS do Servidor Civil Ativo - Multas e Juros de 

0,00

10.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 4/24

Betha Sistemas

1.2.1.8.01.2.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

44.754,74

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- CPSSS do Servidor Civil Inativo - Principal

5.245,26

50.000,00

Movimentação

ValorComplemento ContrapartidaDataNúmero Histórico

BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 1.285,10Desconto da O.P. nr. 1701/02/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269
BANCO BRADESCO - C/C: 14.048-1 - BENEFÍCIOS65270 1.285,10
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 1.586,52Desconto da O.P. nr. 4608/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 350,49Desconto da O.P. nr. 4608/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269
BANCO BRADESCO - C/C: 14.048-1 - BENEFÍCIOS65270 1.586,52Desconto da O.P. nr. 4608/03/21
BANCO BRADESCO - C/C: 14.048-1 - BENEFÍCIOS65270 350,49Desconto da O.P. nr. 4608/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 2.023,15Desconto da O.P. nr. 7631/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269
BANCO BRADESCO - C/C: 14.048-1 - BENEFÍCIOS65270 2.023,15

10.490,52Total arrecadado no período:
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Betha Sistemas

1.2.1.8.03.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

20.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal

0,00

20.000,00
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Página: 6/24

Betha Sistemas

1.2.1.8.03.1.2.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

10.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Multas e J

0,00

10.000,00
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Exercício de 2021

Página: 7/24

Betha Sistemas

1.3.1.0.01.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

20.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Aluguéis e Arrendamentos - Principal

0,00

20.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA
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Exercício de 2021

Página: 8/24

Betha Sistemas

1.3.2.1.00.4.1.10.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

4.498.875,41

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Remuneração dos Recursos RPPS - Renda Fixa

541.124,59

5.040.000,00

Movimentação

ValorComplemento ContrapartidaDataNúmero Histórico

BB 10.110-9- RESERVA TX DE ADM65271 418,49Resultado de Aplicação Financeira em jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 77 29/01/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 67,64Resultado de Aplicação Financeira em jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 88 29/01/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 1,16Resultado de Aplicação Financeira em jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 99 29/01/21
BB. 10.734-4 INSS - APL66700 687,14Resultado de Aplicação Financeira em jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 1010 29/01/21
BANCO BRADESCO - C/C: 13.357-468128 1.274,03Resultado de Aplicação Financeira em jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 1111 29/01/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 4.050,79Resultado das Aplicações financeiras em Jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 1212 29/01/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 12.630,93Resultado das Aplicações financeiras em Jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 1313 29/01/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 911,14Resultado das Aplicações financeiras em Jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 1414 29/01/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 6.137,37Resultado das Aplicações financeiras em Jan/2021.Arrecadação conforme lote nr. 1515 29/01/21
BB 10.110-9- RESERVA TX DE ADM65271 44,46Resultado de aplicação financeira em fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 6464 26/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 0,16Resultado de aplicação financeira em fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 6565 26/02/21
B. BRADESCO S.A AG. 2856 CC 584.442-868127 130.951,39Cupum de Juros das NTN-b - em custódia no Bradesco - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 6666 26/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 6.095,09Resultado de Aplicação financeira neste mês.Arrecadação conforme lote nr. 6868 26/02/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 548,41Resultado de Aplicação financeira neste mês.Arrecadação conforme lote nr. 6969 26/02/21
BB. C/C 8.161-2  - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO65260 9,75Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 122122 31/03/21
BB 10.110-9- RESERVA TX DE ADM65271 183,80Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 123123 31/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 92,18Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 124124 31/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 6,71Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 125125 31/03/21
BB. 10.734-4 INSS - APL66700 363,59Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 126126 31/03/21
B. BRADESCO S.A CUSTODIA 1 (HUM) 68129 3.561,73Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 129129 31/03/21
B. BRADESCO S.A CUSTODIA 2 (DOIS) 68130 357,93Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 130130 31/03/21
B. BRADESCO S.A CUSTODIA 4 (QUATRO) 68131 231,60Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 131131 31/03/21
B. BRADESCO S.A CUSTODIA - 568132 350,91Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 132132 31/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 594,00Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 133133 31/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 14.660,23Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 134134 31/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 7.745,73Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 135135 31/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 275,33Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 136136 31/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 16.906,03Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 137137 31/03/21
BB. C/C 8.161-2  - TAXA DE ADMINISTRAÇÃO65260 225,18Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 197197 30/04/21
BB 10.110-9- RESERVA TX DE ADM65271 2.654,25Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 198198 30/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 6.351,60Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 199199 30/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 17.071,71Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 200200 30/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 1.044,06Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 201201 30/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 1.332,00Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 202202 30/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 704,28Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 203203 30/04/21
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BB. APORTE C/C 8163-9 66699 15.267,19Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 204204 30/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 28,03Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 205205 30/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 5.209,80Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 206206 30/04/21
BB. 10.734-4 INSS - APL66700 184,22Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 207207 30/04/21
BB. 10.734-4 INSS - APL66700 5.299,62Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 208208 30/04/21
BANCO BRADESCO - C/C: 13.357-468128 9.323,98Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 211211 30/04/21
B. BRADESCO S.A CUSTODIA 1 (HUM) 68129 59.015,38Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 212212 30/04/21
B. BRADESCO S.A CUSTODIA 2 (DOIS) 68130 5.930,61Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 213213 30/04/21
B. BRADESCO S.A CUSTODIA 4 (QUATRO) 68131 3.837,45Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 214214 30/04/21
B. BRADESCO S.A CUSTODIA - 568132 5.814,32Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 215215 30/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 12.566,50Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 216216 30/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 6.473,95Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 217217 30/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 46.868,54Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 218218 30/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 20.681,76Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 219219 30/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 6.661,56Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 220220 30/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 46.778,54Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 221221 30/04/21
SICREDI - C/C: 13.697-268134 13.620,18Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 223223 30/04/21
BB. 10.734-4 INSS - APL66700 627,24Resultado de aplicação financeira em abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 227227 30/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 38.394,92Resultado de Aplicação Financeira de abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 228228 30/04/21

541.124,59Total arrecadado no período:



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 10/24

Betha Sistemas

1.3.2.1.00.4.1.20.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

443.075,99

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Remuneração dos Recursos RPPS - Renda Variável

96.924,01

540.000,00

Movimentação

ValorComplemento ContrapartidaDataNúmero Histórico

BB - C/C 11.076-0 - APL-1 - RENDA VARIÁVEL68135 8.492,93Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 127127 31/03/21
BB - C/C 11.076-0 - APL-1 - RENDA VARIÁVEL68135 11.011,18Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 128128 31/03/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 43.319,95Resultado de Aplicação Financeira em mar/2021.Arrecadação conforme lote nr. 138138 31/03/21
BB - C/C 11.076-0 - APL-1 - RENDA VARIÁVEL68135 2.815,72Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 209209 30/04/21
BB - C/C 11.076-0 - APL-1 - RENDA VARIÁVEL68135 5.350,74Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.Arrecadação conforme lote nr. 210210 30/04/21
CAIXA - AG. 4442-3 - C/C: 00000001-268133 25.933,49Resultado de Aplicação financeira em abril/2021.3Arrecadação conforme lote nr. 222222 30/04/21

96.924,01Total arrecadado no período:



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 11/24

Betha Sistemas

9.1.3.9.0.00.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

-330.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- (-) Dedução de Remuneração dos Investimentos do RP

0,00

-330.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 12/24

Betha Sistemas

9.1.3.9.0.00.1.2.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

-115.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- (-) Dedução de Remuneração dos Investimentos do RP

0,00

-115.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 13/24

Betha Sistemas

1.9.2.1.99.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

5.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Outras Indenizações - Principal

0,00

5.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 14/24

Betha Sistemas

1.9.2.2.99.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

2.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Outras Restituições - Principal

0,00

2.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 15/24

Betha Sistemas

1.9.9.0.03.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

-244.746,35

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Compensações Financeiras entre o Regime Geral e os

623.746,35

379.000,00

Movimentação

ValorComplemento ContrapartidaDataNúmero Histórico

BB. 10.734-4 INSS - APL66700 610.327,13Recebimento de Compensação Previdenciária do INSS - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 6767 08/02/21
BB. 10.734-4 INSS - APL66700 6.709,61Compensação Previdenciária - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 7373 05/03/21
BB. 10.734-4 INSS - APL66700 6.709,61Compensação previdenciária do INSS - abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 145145 08/04/21

623.746,35Total arrecadado no período:



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 16/24

Betha Sistemas

2.2.2.0.00.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

1.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Alienação de Bens Imóveis - Principal

0,00

1.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 17/24

Betha Sistemas

7.2.1.8.03.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

4.261.325,41

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- CPSSS Patronal - Servidor Civil Ativo - Principal

1.038.674,59

5.300.000,00

Movimentação

ValorComplemento ContrapartidaDataNúmero Histórico

BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 434,72Contr. Patronal - Cedidos TRT-24ª Reg - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 22 22/01/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 13.596,27Contr. Patronal - Câmara - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 55 28/01/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 441,74Contr. Patronal - Cedidos - PM Pba - 13º Sal/2020Arrecadação conforme lote nr. 1717 04/02/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 367,58Contr. Patronal - Cedidos - PM Pba - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 2020 04/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 84.168,20Contr. Patronal - PMC - D+ Deptos - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 2323 11/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 4.918,02Contr. Patronal - PMC - Secr. Educação - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 2929 11/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 685,64Contr. Patronal - Marcia Cristina Vendrame - 04/2011 a 13º Sal/2012Arrecadação conforme lote nr. 5959 11/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 54.542,38Contr. Patronal - PMC - Fundeb 40% - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 3232 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 369,37Contr. Patronal - PMC - Fundeb 40% - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 3535 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 86.095,98Contr. Patronal - PMC - Fundeb 60% - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 3838 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 29.969,82Contr. Patronal - PMC - Secr. Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 4141 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 44.326,38Contr. Patronal - PMC - At. Prim. à Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 4444 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 705,19Contr. Patronal - PMC - At. Prim. à Saúde - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 4747 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 11.121,81Contr. Patronal - PMC - Vig. em Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 5050 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 317,02Contr. Patronal - PMC - Vig. em Saúde - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 5353 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 5.066,95Contr. Patronal - PMC - MAC - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 5656 12/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 13.591,77Contr. Patronal - Câmara - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 7171 02/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 87.149,67Contr. Patronal - PMC - Demais Deptos - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 7575 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 1.105,25Contr. Patronal - PMC - Demais Deptos - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 7878 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 5.286,60Contr. Patronal - PMC - Secr. Educação - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 8181 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 55.896,37Contr. Patronal - PMC - FUNDEB 40% - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 8484 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 580,53Contr. Patronal - PMC - FUNDEB 40% - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 8787 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 86.530,01Contr. Patronal - PMC - FUNDEB 60% - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 9090 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 32.063,09Contr. Patronal - PMC - Secr. Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 9393 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 173,94Contr. Patronal - PMC - Secr. Saúde - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 9696 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 45.604,50Contr. Patronal - PMC - At. Prim. à Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 9999 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 571,06Contr. Patronal - PMC - At. Prim. à Saúde - Fev/2021 - Aux.DoençaArrecadação conforme lote nr. 102102 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 11.449,29Contr. Patronal - PMC - Vig. em Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 105105 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 317,88Contr. Patronal - PMC - Vig. em Saúde - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 108108 08/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 5.295,98Contr. Patronal - PMC - MAC - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 111111 08/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 367,58Contr. Patronal - Cedidos PM Pba - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 114114 11/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 434,72Contr. Patronal - Cedidos TRT-24ª Reg. - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 117117 23/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 763,67Contribuição Patronal - PMC - ComplementoArrecadação conforme lote nr. 140140 24/03/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 14.294,70Contribuição Patronal - Câmara - Mar/2021Arrecadação conforme lote nr. 143143 29/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 367,58Contr. Patronal - Cedidos PM Pba - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 120120 31/03/21



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 18/24

Betha Sistemas

Movimentação

ValorComplemento ContrapartidaDataNúmero Histórico

BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 863,20Contr. Patronala - Marcia Vendrame - Diferença Jul/2014 a 13º Sal/2015Arrecadação conforme lote nr. 147147 12/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 856,53Contr. Patronal - Marcia Vendrame - Diferença Jan/2016 a Junho/2017Arrecadação conforme lote nr. 150150 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 90.993,67Contr. Patronal- PMC - D+ Deptos - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 153153 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 1.186,00Contr. Patronal - PMC - D+ Deptos - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 156156 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 5.495,33Contr. Patronal - PMC - Secr. Educação - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 159159 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 54.705,15Contr. Patronal - PMC - Fundeb 40% - Março/2021 Arrecadação conforme lote nr. 162162 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 1.331,67Contr. Patronal - PMC - FUNDEB 40% - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 165165 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 86.639,01Contr. Patronal - PMC - FUNDEB 60% - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 168168 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 32.327,55Contr. Patronal - PMC - Secr. Saude - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 171171 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 281,71Contr. Patronal - PMC - Secr. Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 174174 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 44.893,27Contr. Patronal - PMC - At. Prim. a Saude - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 177177 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 661,94Contr. Patronal - PMC - At. Prim. a Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 180180 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 11.778,68Contr. Patronal - PMC - Vigilância em Saude - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 183183 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 320,50Contr. Patronal - PMC - Vigilância em Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 186186 14/04/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 5.295,98Contr. Patronal - PMC - MAC - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 189189 14/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 790,96Contr. Patronal - Cedidos PM Lins - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 192192 14/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 434,72Contr. Patronal - Cedidos TRT 24ª Reg. - Abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 195195 23/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 847,46Contr. Patronal - Cedidos PMLins - Abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 225225 30/04/21

1.038.674,59Total arrecadado no período:



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 19/24

Betha Sistemas

7.2.1.8.04.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

10.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- CPSSS Patronal - Parcelamentos - Servidor Civil At

0,00

10.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 20/24

Betha Sistemas

7.3.1.0.01.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

15.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Aluguéis e Arrendamentos - Principal

0,00

15.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 21/24

Betha Sistemas

7.9.9.0.01.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

960.969,17

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Aportes Periódicos para Amortização de Déficit Atu

539.030,83

1.500.000,00

Movimentação

ValorComplemento ContrapartidaDataNúmero Histórico

BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 105,63Aporte - Cedidos TRT-24ª Reg - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 33 22/01/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 5.452,60Aporte - Câmara - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 66 28/01/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 135,52Aporte - Cedidos - PM Pba - 13º Sal/2020Arrecadação conforme lote nr. 1818 04/02/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 112,78Aporte - Cedidos - PM Pba - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 2121 04/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 43.670,68Aporte - PMC - D+ Deptos - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 2424 11/02/21
BB. FUNDO APOSENTAD. C/C 10.100-165967 336,00Contr. Patronal - PMC - D+ Deptos - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 2626 11/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 174,33Aporte - PMC - D+ Deptos - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 2727 11/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 2.551,72Aporte - PMC - Secr. Educação - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 3030 11/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 28.299,32Aporte - PMC - Fundeb 40% - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 3333 11/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 191,65Aporte - PMC - Fundeb 40% - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 3636 11/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 44.670,91Aporte - PMC - Fundeb 60% - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 3939 11/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 467,95Aporte - Marcia Cristina Vendrame - Dif. 04/2011 a 13º Sal/2012Arrecadação conforme lote nr. 6060 11/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 15.549,85Aporte - PMC - Secr. Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 4242 12/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 22.998,75Aporte - PMC - At. Prim. à Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 4545 12/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 365,89Aporte - PMC - At. Prim. à Saúde - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 4848 12/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 5.770,55Aporte - PMC - Vig. em Saúde - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 5151 12/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 164,49Aporte - PMC - Vig. em Saúde - Jan/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 5454 12/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 2.628,99Aporte - PMC - MAC - Jan/2021Arrecadação conforme lote nr. 5757 12/02/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 105,63Aporte - Cedidos - TRT-24ª - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 6363 23/02/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 8.653,91Aporte - Câmara - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 7272 02/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 45.217,62Aporte - PMC - Demais Deptos - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 7676 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 573,46Aporte - PMC - Demais Deptos - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 7979 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 2.742,96Aporte - PMC - Secr. Educação - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 8282 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 29.001,84Aporte - PMC - FUNDEB 40% - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 8585 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 301,21Aporte - PMC - FUNDEB 40% - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 8888 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 44.896,11Aporte - PMC - FUNDEB 60% - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 9191 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 16.635,94Aporte - PMC - Secr. Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 9494 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 90,25Apote - PMC - Secr. Saúde - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 9797 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 23.661,90Aporte - PMC - At. Prim. à Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 100100 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 296,29Aporte - PMC - At. Prim. à Saúde - Fev/2021 - Aux.DoençaArrecadação conforme lote nr. 103103 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 5.940,47Aporte - PMC - Vig. em Saúde - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 106106 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 164,93Aporte - PMC - Vig. em Saúde - Fev/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 109109 08/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 2.747,82Aporte - PMC - MAC - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 112112 08/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 112,78Aporte - Cedidos PM Pba - Fev/2021Arrecadação conforme lote nr. 115115 11/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 105,63Aporte - Cedidos TRT-24ª Reg. - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 118118 23/03/21
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BB. APORTE C/C 8163-9 66699 416,84Aporte - PMC - ComplementoArrecadação conforme lote nr. 141141 24/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 7.416,81Aporte - Câmara - Mar/2021Arrecadação conforme lote nr. 144144 29/03/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 112,78Aporte - Cedidos PM Pba - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 121121 31/03/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 621,61Aporte - Marcia Vendrame - Diferença Jul/2014 a 13º Sal/2015Arrecadação conforme lote nr. 148148 12/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 516,55Aporte - Marcia Vendrame - Diferença Jan/2016 a Junho/2017Arrecadação conforme lote nr. 151151 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 47.212,08Aporte - PMC - D+ Deptos - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 154154 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 615,35Aporte - PMC - D+ Deptos - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 157157 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 2.851,25Aporte - PMC - Secr. Educação - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 160160 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 28.383,77Aporte - PMC - Fundeb 40% - Março/2021 Arrecadação conforme lote nr. 163163 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 690,93Aporte - PMC - FUNDEB 40% - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 166166 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 44.952,67Aporte - PMC - FUNDEB 60% - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 169169 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 16.773,15Aporte - PMC - Secr. Saude - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 172172 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 146,17Aporte - PMC - Secr. Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 175175 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 23.292,88Aporte - PMC - At. Prim. a Saude - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 178178 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 343,45Aporte - PMC - At. Prim. a Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 181181 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 6.111,37Aporte - PMC - Vigilância em Saude - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 184184 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 166,29Aporte - PMC - Vigilância em Saude - Março/2021 - Aux. DoençaArrecadação conforme lote nr. 187187 14/04/21
BB. APORTE C/C 8163-9 66699 2.747,82Aporte - PMC - MAC - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 190190 14/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 317,21Aporte - Cedidos PM Lins - Março/2021Arrecadação conforme lote nr. 193193 14/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 105,63Aporte - Cedidos TRT 24ª Reg. - Abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 196196 23/04/21
BANCO DO BRASIL - C/C 8.230-9 - BENEFICIO65269 339,86Aporte - Cedidos PMLins - Abril/2021Arrecadação conforme lote nr. 226226 30/04/21

539.030,83Total arrecadado no período:
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8.2.2.0.00.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

23.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Alienação de Bens Imóveis - Principal - Intra OFSS

0,00

23.000,00



MATO GROSSO DO SUL

PREV SOC DOS SERV MUN DE CASSILANDIA - PREVISCA

Razão da Receita

Exercício de 2021

Página: 24/24

Betha Sistemas

8.9.9.0.00.1.1.00.00.00Receita:

Saldo até 30/04/2021

20.000,00

Valor Previsto:

Diferença:

Arrecadado no Ano:

- Demais Receitas de Capital - Principal - Intra OFS

0,00

20.000,00


